上臨技５号

令和元年７月９日

施設長 様

会員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

上越支部長 丸山 大輔

第 113回一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部研修会のご案内について

謹啓 梅雨の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は技師会の活動にいろいろとご協力をいただき、誠にありがとうございます。

下記の日程で秋季研修会を催します。ふるってご参加ください。

記

日時 2019 年 8 月 24 日（土曜日）13：30～16：00（受付 13：00～）

場所 上越市民プラザ 第二会議室

演題 1.（13：30～14：30）

感染症項目の精度管理について

    ～ACCURUN シリーズ

協和メディックス    木村 育夫 先生

演題 2.（14：45～15：45）

採血ガイドライン改訂と安全な採血を行うための知識

ＢＭＬ総合研究所    山崎 家春 先生

会費 無料   申込 不要

生涯教育点数：専門教科 ２０点

以上

＊なお、その他ご不明な点がございましたら下記の担当者までお願いいたします。

上越支部  学術担当

けいなん総合病院 検査科 吉浦 晶也

TEL : 0255-72-3161

上越総合病院 検査科 片沼 和輝

TEL : 025-524-3000

糸魚川総合病院 検査科 小林 裕真

TEL : 025-552-0280